LE BIRDIE

GOLF D ILBARRITZ

Restaurant du Golf d’ILBARRITZ

Avenue du chateau
64210 Bidart

Tél: 0559 85 10 64

Ouvert 7/7 de 7h a minuit

(i@



9%

LE BIRDIE

GOLF D ILBARRITZ

NOS ENTREES & partager ou pas

La planche de Jambon de race Mangalica
30 mois d’affinage, guindillas

La planche de charcuterie de la Maison Manex
saucisson, chorizo, serrano, andouille, paté basque

Les croquettes de jambon serrano (6 pieces)

Le camembert roti
Poire williams, romarin, noisettes concassées

Les cceurs de canard a la plancha
Ail, persil

Le filet de thon de la Maison Arostéguy
Pain toasté et beurre

Le velouté de pleurottes et ses croltons
Parfumé a I'huile de noix

Les ceufs mimothon du Birdie
Mayonnaise maison

Le croque-monsieur truffé
Béchamel maison a la truffe, jambon blanc, emmenthal

Les rillettes de maquereau maison et ses crolitons
Moutarde a I’'ancienne

Le carpaccio d’artichaut
Vinaigrette au basilic, pickles de légumes

16,00 €

22,00 €

11,00 €

14,00 €

12,00 €

10,00 €

9,00 €

7,50 €

14,00 €

11,00 €

11,00 €



9%

LE BIRDIE

GOLF D' ILBARRITZ

NOS SALADES

La Salade gourmande
Feuille de chéne, magret fumé, lardons, oignons, raisins
toast de foie gras mi-cuit, coeurs de canard, 21,00 €

La Salade César
Salade romaine, poulet pané, ventréche grillée, ceuf dur,

sauce césar, crodtons 17,00 €
La portion de salade romaine 5,00 €
La portion de haricots verts 5,00 €
La portion de frites fraiches 5,00 €

MENU ENFANT

Steak haché ou blanc de poulet, Frites fraiches
Une boule de glace
Un sirop a I'eau 13,00 €



9%

LE BIRDIE

GOLF D ILBARRITZ

NOS PLATS

La belle entrecote du Birdie (environ 330 gr)
Grillée a la fleur de sel, frites, salade
Sauce au gorgonzola en supp

Le quasi de veau basse température
mousseline de [égumes, jus miel romarin

Le burger Italien
Steak haché, roquette, tomates, bacon grillé,
Sauce gorgonzola, frites fraiches

Le tournedos de canard du Sud-Ouest
Polenta crémeuse, jus aux poires

Les chipirons plancha
Salsa verde, riz pilaf au thym

Le filet de bar grillé
Courgettes roties, sauce vierge

Les médaillons de lotte pochés
Nage de citron vert, lait de coco, Riz et sa brunoise de mangue

Les ravioles Sorrentino aux légumes grillés
Bouillon de légumes et sarriette

26,00 €
1,50 €

28,00 €

19,00 €

26,00 €

21,00 €

26,00 €

30,00 €

18,00 €



9%

LE BIRDIE

GOLF D ILBARRITZ

NOS DESSERTS

La brioche perdue, glace au caramel beurre salé 9,00 €
La creme brilée a la vanille naturelle de Madagascar 8,00 €
Le coeur coulant au nutella 8,50 €
Le cannelé fagon profiterole 9,00 €
Le véritable Russe de chez Artigarrede 9,00 €
Le clafoutis de Mémé aux poires 8,50 €
Le fromage de brebis bio de la ferme Larrondoa 9,00 €
Le supplément chantilly 1,50 €

Glaces et sorbets de la maison Antolin

Vanille, Chocolat, Café, Fraise, Pistache, Caramel beurre salé, Cassis,
Abricot, Coco, Citron vert, Citron jaune, Mangue, rhum-raisin

1 Boule 3,00 €
2 Boules 5,50 €
3 Boules 7,90 €



