

### Restaurant du Golf d'ILBARRITZ

Avenue du château 64210 Bidart

Tél: 05 59 85 10 64

Ouvert 7/7 de 7h à minuit







# NOS ENTRÉES à partager ou pas

La planche de Jambon de race Mangalica 30 mois d'affinage, guindillas	16,00€
La planche de charcuterie de la Maison Manex saucisson, chorizo, serrano, andouille, pâté basque	22,00€
Les croquettes de jambon serrano (6 pièces)	11,00€
Le camembert rôti Poire williams, romarin, noisettes concassées	14 ,00 €
Les cœurs de canard à la plancha Ail, persil	12,00€
Le filet de thon de la Maison Arostéguy Pain toasté et beurre	10,00€
Le velouté de pleurottes et ses croûtons Parfumé à l'huile de noix	9,00€
Les œufs mimothon du Birdie Mayonnaise maison	7,50 €
Le croque-monsieur truffé Béchamel maison à la truffe, jambon blanc, emmenthal	14,00€
Les rillettes de maquereau maison et ses croûtons Moutarde à l'ancienne	11,00€
Le carpaccio d'artichaut Vinaigrette au basilic, pickles de légumes	11,00€



#### **NOS SALADES**

La Salade gourmande Feuille de chêne, magret fumé, lardons, oignons, raisins toast de foie gras mi-cuit, cœurs de canard,	21,00€
La Salade César Salade romaine, poulet pané, ventrêche grillée, œuf dur, sauce césar, croûtons	17,00€
La portion de salade romaine	5,00€
La portion de haricots verts	5,00€
La portion de frites fraîches	5,00€

#### **MENU ENFANT**

Steak haché ou blanc de poulet, Frites fraîches Une boule de glace Un sirop à l'eau

13,00€



## **NOS PLATS**

La belle entrecôte du Birdie (environ 330 gr) Grillée à la fleur de sel, frites, salade Sauce au gorgonzola en supp	26,00 € 1,50 €
Le quasi de veau basse température mousseline de légumes, jus miel romarin	28,00€
Le burger Italien Steak haché, roquette, tomates, bacon grillé, Sauce gorgonzola, frites fraîches	19,00€
Le tournedos de canard du Sud-Ouest Polenta crémeuse, jus aux poires	26,00€
Les chipirons plancha Salsa verde, riz pilaf au thym	21,00€
Le filet de bar grillé Courgettes rôties, sauce vierge	26,00€
Les médaillons de lotte pochés Nage de citron vert, lait de coco, Riz et sa brunoise de mangue	30,00€
Les ravioles Sorrentino aux légumes grillés Bouillon de légumes et sarriette	18,00€



### **NOS DESSERTS**

La brioche perdue, glace au caramel beurre salé	9,00€
La crème brûlée à la vanille naturelle de Madagascar	8,00€
Le cœur coulant au nutella	8,50€
Le cannelé façon profiterole	9,00€
Le véritable Russe de chez Artigarrède	9,00€
Le clafoutis de Mémé aux poires	8,50€
Le fromage de brebis bio de la ferme Larrondoa	9,00€
Le supplément chantilly	1,50€

#### Glaces et sorbets de la maison Antolin

Vanille, Chocolat, Café, Fraise, Pistache, Caramel beurre salé, Cassis, Abricot, Coco, Citron vert, Citron jaune, Mangue, rhum-raisin

1 Boule	3,00 €
2 Boules	5,50€
3 Boules	7,90 €